CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS

A Câmara Municipal de Fernão, através de seu Presidente, no uso de suas atribuições
que são conferidas pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e
Consultoria, DIVULGA abaixo a lista de inscritos do Concurso Público nº 001/2018 e
informa que a indicação da data, horário e locais de prova serão divulgados no dia
08/11/2018 no site www.conscamweb.com.br e no mural da Câmara Municipal de Fernão.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Fernão, 29 de outubro de 2018.

Jaime de Almeida Mira

Presidente da Câmara

Avenida Cel. Eduardo de Souza Porto, n.º 425 - Centro - CEP: 17455-000 - Fernão/SP.
Telefone: (014) 3273-1011 - E-mail: camara@cmfernao.sp.gov.br / cmfernao@hotmail.com

Site: www.cmfernao.sp.gov.br

mailto:camara@cmfernao.sp.gov.br
mailto:cmfernao@hotmail.com
http://www.cmfernao.sp.gov.br/

Cargo Contador

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos

Data Nascim.

ALEX MARQUES FERREIRA JUNIOR 54.421.783-40121332 10/12/1996

ELIANA HUSS 2950225280121296 14/07/1976

JOSÉ ROBERTO MORETI JUNIOR 4269004670120171 13/06/1983

MARILENE DA COSTA 4513091820119992 29/12/1995

RENATA MARIA FODRA 48.938.524-20120052 18/02/1993

RUBENS GARCIA NETO 20060208-10121197 26/03/1971

6Qtd. Candidatos:

6Total Candidatos:

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018